1
2

мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 10.06.2011 г. № 6116-р/1
О внесении изменений

в распоряжение мэрии городского округа Тольятти

от 12.08.2009 г. № 7587-р/1 «Об утверждении Положения
о департаменте социальной поддержки населения мэрии

городского округа Тольятти»
В целях обеспечения организации дальнейшей работы департамента социальной поддержки населения мэрии, руководствуясь распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 10.05.2011 г. № 4788-р/1 «О внесении изменений в распоряжение мэра городского округа Тольятти от 04.05.2008 г. № 2629-1/р “Об утверждении организационной схемы функционального подчинения и состава органов мэрии городского округа Тольятти”», Уставом городского округа Тольятти,
1. Внести в Положение о департаменте социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти, утвержденное распоряжением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2009 г. № 7587-р/1, следующие изменения: подпункт 4.1.2 пункта 4.1 раздела IV изложить в новой редакции:

«4.1.2. Управление социальных льгот и выплат:

4.1.2.1. Сектор информационного сопровождения.
4.1.2.2. Отдел организации социальных выплат:
- сектор адресной социальной помощи;
- сектор компенсаций и льгот.
4.1.2.3. Отдел назначения адресной социальной помощи по Автозаводскому району:

- Территориальный сектор № 1;

- Территориальный сектор № 2;

- Территориальный сектор № 3.
4.1.2.4. Отдел назначения адресной социальной помощи по Центральному району.
4.1.2.5. Отдел назначения адресной социальной помощи по Комсомольскому району.
4.1.2.6. Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Автозаводскому району.
4.1.2.7. Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Центральному району.
4.1.2.8. Отдел назначения компенсаций и социальных выплат по Комсомольскому району.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 05.07.2011 г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков[image: image1.png]